
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

        1Prova obbligatori es.A - Rag+3Prova obbligatori As s. Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Antinori Lisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,496
2 28 Rugiu Eleonora 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,042
3 18 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,550
4 7 Farci Claudia 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,421
5 4 Dessi Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,749
6 3 Quarto Bianca 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,524
7 22 Ferro Rebecca 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,265
8 20 Ruiu Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 54,583
9 24 Madeddu Chiara 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 52,639

10 26 Lilliu Anna 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 52,496
11 29 Ortu Claudia 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 52,194
12 30 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,897
13 17 Cadelano Sofia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,851
14 27 Cheri Angelica 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 49,772
15 8 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,232
16 9 Casale Sonia 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 49,194
17 23 Madeddu Beatrice 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 48,653
18 5 Vacca Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,796
19 19 Gessa Giulia 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 47,254
20 1 Vavenotti Rebecca 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 47,185
21 12 Deplano Sara 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 47,165
22 25 Strina Alice 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,824
23 21 Tagliazucchi Adele 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 44,819
24 10 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,218
25 6 Porcu Mabel Venere 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,681
26 15 Pilia Viola 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 39,758
27 14 Pessiu Irene 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 38,325
28 11 Lavena Matilde 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
28 16 Vivanet Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
28 13 Carboni Elena 2007 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,000
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        1Prova obbligatori es.A - Rag+3Prova obbligatori As s. Assoluti

20 - 20 gennaio 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)
  

 301  (1,9)
  

 420  (1,9)
  

 327  (1,8)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Antinori Lisa '07 Promogest Coop - Cagliari 60,496
5,95,55,95,65,8 9,227 F1
6,06,06,05,85,9 11,337 F2
6,25,66,06,26,4 11,653 F3
6,45,86,76,06,5 11,340 F4

2 28 Rugiu Eleonora '07 Promogest Coop - Cagliari 58,042 2, 454
6,25,46,06,26,2 9,813 F1
6,05,85,56,05,5 10,957 F2
5,05,05,05,35,0 9,500 F3
6,26,56,36,46,5 11,520 F4

3 18 Marongiu Giulia '07 Rari Nantes Cagliari asd 56,550 3,946
5,45,15,85,05,8 8,693 F1
6,05,95,76,16,3 11,400 F2
5,95,04,85,35,4 9,943 F3
6,05,65,95,96,0 10,680 F4

4 7 Farci Claudia '07 Promogest Coop - Cagliari 56,421 4,0 75
6,26,16,46,26,5 10,027 F1
5,65,65,75,65,7 10,703 F2
5,05,25,05,45,2 9,753 F3
5,35,45,76,25,8 10,140 F4

5 4 Dessi Gaia '07 Rari Nantes Cagliari asd 55,749 4,747
4,54,64,75,04,6 7,413 F1
5,95,96,05,56,0 11,273 F2
6,05,55,95,45,8 10,893 F3
5,95,76,05,66,0 10,560 F4

6 3 Quarto Bianca '07 Rari Nantes Cagliari asd 55,524 4,9 72
4,95,06,05,85,7 8,800 F1
5,65,96,25,75,7 10,957 F2
5,05,04,84,64,5 9,120 F3
6,06,06,36,26,3 11,100 F4

7 22 Ferro Rebecca '07 Promogest Coop - Cagliari 55,265 5, 231
5,65,45,96,25,8 9,227 F1
5,95,05,25,65,3 10,197 F2
5,04,95,05,25,4 9,627 F3
5,96,05,96,06,3 10,740 F4

8 20 Ruiu Giulia '08 Esperia asd - Cagliari 54,583 5,913
6,05,46,66,56,5 10,133 F1
6,06,16,25,85,8 11,337 F2
4,34,14,14,54,7 8,170 F3
5,35,05,35,55,7 9,660 F4

9 24 Madeddu Chiara '07 Atlantide ssd - Elmas 52,639 7,857
5,55,35,45,35,5 8,640 F1
5,65,65,95,44,9 10,513 F2
5,05,05,25,44,7 9,627 F3
5,45,05,05,25,0 9,120 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 26 Lilliu Anna '07 Atlantide ssd - Elmas 52,496 8,000
5,45,15,35,15,5 8,427 F1
5,25,25,34,85,4 9,943 F2
4,34,84,84,44,8 8,867 F3
6,05,76,05,55,9 10,560 F4

11 29 Ortu Claudia '08 Atlantide ssd - Elmas 52,194 8,302
4,95,04,94,95,0 7,893 F1
5,75,75,95,55,7 10,830 F2
4,94,85,24,55,4 9,437 F3
5,05,05,35,85,4 9,420 F4

12 30 Angioni Claudia '08 Rari Nantes Cagliari asd 51,89 7 8,599
5,05,35,45,35,4 8,533 F1
5,95,65,75,45,8 10,830 F2
4,84,94,74,94,8 9,183 F3
4,95,04,85,04,8 8,820 F4

13 17 Cadelano Sofia '07 Rari Nantes Cagliari asd 50,851 9 ,645
4,94,64,75,14,4 7,573 F1
5,85,35,55,85,2 10,513 F2
4,54,84,74,55,0 8,867 F3
5,25,16,25,55,4 9,660 F4

14 27 Cheri Angelica '08 Atlantide ssd - Elmas 49,772 10,724
5,65,25,65,45,6 8,853 F1
4,94,84,94,84,6 9,183 F2
4,54,74,64,04,7 8,740 F3
4,94,75,05,25,2 9,060 F4

15 8 Versace Carlotta '08 Rari Nantes Cagliari asd 49,23 2 11,264
6,46,06,55,96,5 10,080 F1
4,04,03,75,04,0 7,600 F2
4,24,24,44,74,2 8,107 F3
5,55,25,45,15,5 9,660 F4

16 9 Casale Sonia '07 Atlantide ssd - Elmas 49,194 11,302
5,85,45,65,65,7 9,013 F1
4,54,54,24,54,4 8,487 F2
4,94,54,64,74,4 8,740 F3
5,55,05,05,35,0 9,180 F4

17 23 Madeddu Beatrice '07 Atlantide ssd - Elmas 48,653 11,843
5,15,05,25,05,2 8,160 F1
5,45,45,05,45,0 10,007 F2
4,24,14,04,44,5 8,043 F3
5,04,94,94,94,8 8,820 F4

18 5 Vacca Giulia '08 Esperia asd - Cagliari 47,796 12,700
4,95,06,04,45,8 8,373 F1
4,65,04,95,04,7 9,247 F2
4,54,04,24,04,2 7,853 F3
4,95,04,65,05,3 8,940 F4

19 19 Gessa Giulia '07 Atlantide ssd - Elmas 47,254 13,242
4,85,05,75,55,5 8,533 F1
4,54,84,94,04,4 8,677 F2
4,44,14,44,64,2 8,233 F3
4,94,34,74,84,8 8,580 F4

20 1 Vavenotti Rebecca '07 Atlantide ssd - Elmas 47,185 13,311
4,64,84,74,84,4 7,520 F1
4,94,84,84,64,5 8,993 F2
4,84,74,64,95,0 9,120 F3
4,54,24,55,04,9 8,340 F4

21 12 Deplano Sara '07 Atlantide ssd - Elmas 47,165 13,331
4,94,64,74,94,5 7,573 F1
5,64,76,05,06,0 10,513 F2
4,04,03,84,03,5 7,473 F3
5,04,54,84,64,6 8,400 F4

22 25 Strina Alice '08 Rari Nantes Cagliari asd 46,824 13, 672
5,05,25,14,85,0 8,053 F1
4,65,05,04,65,0 9,247 F2
3,94,03,93,74,0 7,473 F3
4,85,14,95,05,0 8,940 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

23 21 Tagliazucchi Adele '08 Rari Nantes Cagliari asd 44 ,819 15,677
5,05,05,04,85,0 8,000 F1
4,04,14,34,44,0 7,853 F2
4,04,03,94,13,4 7,537 F3
5,05,34,94,94,8 8,880 F4

24 10 Fadda Rebecca '08 Rari Nantes Cagliari asd 43,218 1 7,278
4,84,84,84,64,8 7,680 F1
4,44,24,04,03,8 7,727 F2
4,04,24,14,54,0 7,790 F3
4,54,54,44,34,3 7,920 F4

25 6 Porcu Mabel Venere '08 Rari Nantes Cagliari asd 42,6 81 17,815
5,05,14,85,24,8 7,947 F1
4,04,04,04,04,0 7,600 F2
3,83,53,93,53,6 6,903 F3
4,74,74,84,44,4 8,280 F4

26 15 Pilia Viola '08 Atlantide ssd - Elmas 39,758 20,738
4,54,94,14,44,7 7,253 F1
4,44,44,03,84,0 7,853 F2
3,03,03,33,33,4 6,080 F3
4,44,13,94,34,0 7,440 F4

27 14 Pessiu Irene '08 Atlantide ssd - Elmas 38,325 22,171
5,05,15,16,05,6 8,427 F1
3,03,03,03,03,6 5,700 F2
3,03,02,03,32,0 5,067 F3
4,64,84,64,84,5 8,400 F4

28 11 Lavena Matilde '07 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 6 0,496

28 16 Vivanet Giulia '07 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 6 0,496

28 13 Carboni Elena '07 Esperia asd - Cagliari 0,000 60,496
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

        1Prova obbligatori es.A - Rag+3Prova obbligatori As s. Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 5 Porcu Martina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,119
2 34 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,935
3 1 Antinori Letizia 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,149
4 2 Mazzaretto Nicole 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,768
5 9 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,136
6 21 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,007
7 38 Cappai Elisabetta 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,653
8 25 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,112
9 32 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,898

10 28 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,708
11 35 Loddo Gaia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,666
12 4 Argiolas Giulia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 62,453
13 17 Di Marzo Gaia 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,354
14 12 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,595
15 20 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,595
16 13 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,367
17 31 Manca Francesca 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,299
18 24 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,133
19 16 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,977
20 39 Paratore Sara 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,633
21 19 Mascia Benedetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,198
22 11 Melis Valentina 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,004
23 6 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 58,564
24 36 Ferrari Giulia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,513
25 15 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,137
26 26 Mercanti Maria Vittoria 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,007
27 23 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,557
28 10 Deiana Ilaria 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,367
29 37 Spanu Elena 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,681
30 3 Tagliazucchi Anna Sole 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,670
31 8 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 54,989
32 29 Pisano Elena 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,054
33 14 Moi Virginia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 53,874
34 18 Ferino Anna 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 53,429
35 27 Pinna Lucrezia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,211
36 7 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,076
37 22 Mannai Erika 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 52,663
38 30 Giannico Alessandra 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
38 33 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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        1Prova obbligatori es.A - Rag+3Prova obbligatori As s. Assoluti

20 - 20 gennaio 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 143  (3,1)
  

 240A (2,2)
  

 403  (2,3)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 5 Porcu Martina '04 Rari Nantes Cagliari asd 67,119
6,76,86,76,26,7 14,740 F1
6,45,86,86,56,8 20,357 F2
6,56,47,06,87,0 14,887 F3
7,05,97,06,67,0 15,793 F4

2 34 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 65,935 1 ,184
7,26,37,16,66,4 14,740 F1
6,86,56,76,36,7 20,563 F2
6,56,37,36,66,8 14,593 F3
6,66,56,26,06,5 14,720 F4

3 1 Antinori Letizia '05 Promogest Coop - Cagliari 65,149 1,970
7,06,57,06,26,4 14,593 F1
5,85,96,25,96,6 18,600 F2
7,17,07,16,77,0 15,473 F3
6,86,16,96,46,6 15,180 F4

4 2 Mazzaretto Nicole '05 Rari Nantes Cagliari asd 64,76 8 2,351
6,86,775,06,57,2 15,180 F1
6,06,16,56,36,3 19,323 F2
6,76,36,16,16,3 13,713 F3
6,66,66,76,06,7 15,257 F4

5 9 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 64,13 6 2,983
6,26,56,36,46,5 14,080 F1
6,86,36,65,96,7 20,253 F2
6,86,86,97,07,0 15,180 F3
6,06,05,65,75,7 13,340 F4

6 21 Versace Marta '06 Rari Nantes Cagliari asd 64,007 3, 112
5,96,66,36,56,4 14,080 F1
6,25,76,16,56,7 19,427 F2
6,96,87,16,66,7 14,960 F3
6,26,15,46,36,5 14,260 F4

7 38 Cappai Elisabetta '05 Rari Nantes Cagliari asd 63,65 3 3,466
5,56,05,75,85,8 12,687 F1
6,45,77,06,77,0 20,770 F2
6,76,86,75,96,7 14,740 F3
6,26,26,36,16,0 14,183 F4

8 25 Di Marzo Asia '05 Rari Nantes Cagliari asd 63,112 4, 007
5,95,95,56,26,5 13,200 F1
6,26,36,86,05,8 19,117 F2
6,96,66,96,56,7 14,813 F3
6,66,15,96,56,7 14,720 F4

9 32 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 62,8 98 4,221
5,96,87,06,26,6 14,373 F1
6,66,76,36,56,3 20,047 F2
5,85,96,46,06,5 13,420 F3
5,95,86,06,16,3 13,800 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 28 Grecu Gaia '05 Rari Nantes Cagliari asd 62,708 4,41 1
5,56,05,85,96,0 12,980 F1
6,56,46,26,66,7 20,150 F2
6,76,46,66,56,6 14,447 F3
5,96,25,46,06,4 13,877 F4

11 35 Loddo Gaia '04 Promogest Coop - Cagliari 62,666 4,45 3
6,56,16,66,16,0 13,713 F1
6,06,06,56,16,2 18,910 F2
6,96,56,56,26,5 14,300 F3
6,36,36,36,26,3 14,490 F4

12 4 Argiolas Giulia '05 Esperia asd - Cagliari 62,453 4,6 66
6,16,46,25,96,2 13,567 F1
5,95,36,76,06,4 18,910 F2
6,46,25,86,56,7 14,007 F3
6,46,26,86,26,6 14,720 F4

13 17 Di Marzo Gaia '04 Rari Nantes Cagliari asd 62,354 4 ,765
5,75,75,65,86,2 12,613 F1
6,46,66,26,56,5 20,047 F2
6,97,06,96,26,8 15,107 F3
6,06,35,65,55,8 13,340 F4

14 12 Lopis Gaia '06 Promogest Coop - Cagliari 61,595 5,52 4
6,86,66,96,56,7 14,740 F1
6,05,95,85,65,8 18,083 F2
5,45,86,06,16,2 13,127 F3
6,45,96,26,36,3 14,413 F4

15 20 Perseu Aurora '06 Rari Nantes Cagliari asd 60,595 6, 524
6,35,86,16,06,3 13,493 F1
5,95,75,66,05,7 17,877 F2
7,06,27,06,56,3 14,520 F3
6,05,95,85,95,8 13,493 F4

16 13 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 60,367 6,752
6,05,76,05,76,0 12,980 F1
5,34,85,05,85,3 16,120 F2
6,76,57,26,67,2 15,033 F3
6,66,56,46,66,5 15,027 F4

17 31 Manca Francesca '04 Rari Nantes Cagliari asd 60,29 9 6,820
6,35,86,06,05,7 13,053 F1
6,06,05,76,16,5 18,703 F2
6,36,26,96,36,8 14,227 F3
5,25,75,75,75,8 13,110 F4

18 24 Massoni Clara '05 Rari Nantes Cagliari asd 60,133 6 ,986
5,75,75,35,76,0 12,540 F1
6,06,16,06,26,4 18,910 F2
6,56,46,96,36,8 14,447 F3
5,55,55,75,86,0 13,033 F4

19 16 Massoni Micol '06 Promogest Coop - Cagliari 59,977 7 ,142
5,55,95,65,55,6 12,247 F1
6,26,35,95,65,6 18,290 F2
6,66,66,16,76,7 14,593 F3
6,15,86,05,86,0 13,647 F4

20 39 Paratore Sara '05 Promogest Coop - Cagliari 59,633 7,4 86
6,05,45,55,25,4 11,953 F1
6,05,76,36,36,4 19,220 F2
6,56,56,36,26,4 14,080 F3
6,06,05,65,55,6 13,187 F4

21 19 Mascia Benedetta '06 Promogest Coop - Cagliari 59,1 98 7,921
5,36,05,35,75,7 12,247 F1
6,06,25,46,46,0 18,807 F2
6,56,36,46,16,5 14,080 F3
5,66,05,35,65,6 12,880 F4

22 11 Melis Valentina '06 Rari Nantes Cagliari asd 59,00 4 8,115
5,55,95,96,06,0 13,053 F1
5,96,55,76,36,3 19,117 F2
5,85,65,75,65,7 12,467 F3
5,96,05,25,55,8 13,187 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

23 6 Cucciari Giulia '06 Esperia asd - Cagliari 58,564 8,5 55
6,05,56,05,85,8 12,907 F1
5,96,05,75,55,6 17,773 F2
6,05,86,05,65,6 12,760 F3
6,65,86,55,95,8 13,953 F4

24 36 Ferrari Giulia '04 Promogest Coop - Cagliari 58,513 8,606
5,85,96,05,76,1 12,980 F1
5,25,46,05,65,9 17,463 F2
6,46,26,66,15,9 13,713 F3
5,75,75,95,85,7 13,187 F4

25 15 Melis Sonia '04 Promogest Coop - Cagliari 58,137 8,98 2
6,05,85,86,16,2 13,127 F1
6,05,65,05,25,5 16,843 F2
6,06,15,95,96,0 13,127 F3
6,06,15,76,06,5 13,877 F4

26 26 Mercanti Maria Vittoria '05 Promogest Coop - Cagli ari 57,007 10,112
5,85,95,75,85,7 12,687 F1
5,35,35,04,84,8 15,603 F2
6,46,36,76,46,3 14,007 F3
6,35,96,15,75,7 13,570 F4

27 23 Pintor Elisabetta '06 Promogest Coop - Cagliari 56,55 7 10,562
5,35,45,15,35,7 11,733 F1
5,85,75,65,65,8 17,670 F2
5,26,25,95,75,8 12,760 F3
5,45,85,46,16,2 13,263 F4

28 10 Deiana Ilaria '04 Rari Nantes Cagliari asd 56,367 1 0,752
6,05,35,65,45,8 12,320 F1
5,45,15,15,55,5 16,533 F2
6,46,06,06,06,0 13,200 F3
5,35,95,06,06,0 13,187 F4

29 37 Spanu Elena '05 Rari Nantes Cagliari asd 55,681 11,43 8
5,15,25,35,55,4 11,660 F1
4,94,85,05,05,0 15,397 F2
5,96,06,86,46,4 13,787 F3
6,45,86,15,95,9 13,723 F4

30 3 Tagliazucchi Anna Sole '06 Rari Nantes Cagliari asd 55,670 11,449
6,26,16,36,16,4 13,640 F1
5,64,96,05,65,5 17,257 F2
5,05,14,54,94,8 10,780 F3
5,55,45,95,35,9 12,880 F4

31 8 Fulghesu Camilla '04 Esperia asd - Cagliari 54,989 12 ,130
5,55,05,65,56,0 12,173 F1
5,05,94,94,64,8 15,190 F2
6,06,15,96,36,3 13,493 F3
5,65,65,85,36,2 13,033 F4

32 29 Pisano Elena '04 Promogest Coop - Cagliari 54,054 13,0 65
5,75,65,55,56,2 12,320 F1
4,04,04,54,54,6 13,433 F2
5,96,16,46,26,0 13,420 F3
6,06,05,96,26,0 13,800 F4

33 14 Moi Virginia '05 Esperia asd - Cagliari 53,874 13,24 5
5,05,35,25,05,4 11,367 F1
5,04,85,15,05,6 15,603 F2
5,55,45,55,55,4 12,027 F3
6,26,16,05,95,7 13,800 F4

34 18 Ferino Anna '06 Esperia asd - Cagliari 53,429 13,690
5,05,15,55,05,4 11,367 F1
5,55,46,06,06,0 18,083 F2
4,94,84,64,64,8 10,413 F3
5,96,05,45,05,0 12,497 F4

35 27 Pinna Lucrezia '06 Promogest Coop - Cagliari 53,211 1 3,908
4,85,14,74,74,8 10,487 F1
5,15,46,05,05,6 16,637 F2
5,65,85,95,86,0 12,833 F3
5,35,65,34,95,3 12,190 F4
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36 7 Dessi Federica '06 Rari Nantes Cagliari asd 53,076 1 4,043
5,65,45,35,05,4 11,807 F1
4,94,94,84,74,7 14,880 F2
5,95,95,85,95,8 12,907 F3
5,56,05,55,05,2 12,420 F4

37 22 Mannai Erika '04 Esperia asd - Cagliari 52,663 14,456
5,24,85,04,85,0 10,853 F1
4,95,65,55,05,2 16,223 F2
6,15,65,55,05,0 11,807 F3
5,55,05,75,45,8 12,727 F4

38 30 Giannico Alessandra '04 Rari Nantes Cagliari asd 0 ,000 67,119

38 33 Usai Alice '06 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 67,11 9
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

1Prova obbligatori Es.A +Rag./ 3°Prova obbligatori Jun.+Ass.
junior - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2003 70,717
2 2001 64,706
3 2003

 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,889

4 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,698
5

17 Usai Lucia
16 Salis Antonella 
10 Manunza Martina 
13 Marcialis Silvia 
14 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,192

6 1 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,675
7 15 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 58,114
8 11 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,758

  9 12 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 57,725
10 5 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,131
11 6 Deiana Erika 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,313
12 2 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,231
13 7 Del Vicario Francesca 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,706
14 4 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,572
15 9 Musiu Emanuela 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,292
16 3 Puddu Giulia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 31,594
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1Prova obbligatori es.A - Rag         +3 Prova obbligatori Jun.+Ass. 

20 gennaio 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Junior- Obbligatori

 308I (3,3)  K720 (3,0)  CPUA (2,6)  MR   (3,1)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 17 Usai Lucia '03 Rari Nantes Cagliari asd 70,717 0,550
6,46,87,06,06,9 22,110 F1
7,07,17,36,97,2 21,300 F2
7,07,47,56,66,5 18,200 F3
7,57,57,66,57,5 23,250 F4

2 16 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 64,706 6,561
6,26,66,86,36,4 21,230 F1
6,56,76,56,77,0 19,900 F2
6,56,46,36,76,7 16,987 F3
6,36,46,26,06,5 19,530 F4

3 10 Manunza  Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,889 10,378
6,46,25,86,16,0 20,130 F1
6,06,05,66,05,6 17,600 F2
6,06,05,06,76,0 15,600 F3
6,46,36,46,16,5 19,737 F4

4 13 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 60,698 10,569
6,56,36,56,66,7 21,560 F1
5,55,85,66,15,8 17,200 F2
5,95,85,76,25,8 15,167 F3
6,76,35,96,15,9 18,910 F4

5 14 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 60,192 11,075
6,25,86,06,66,0 20,020 F1
6,06,06,26,16,3 18,300 F2
6,36,26,05,96,8 16,033 F3
5,95,95,56,25,5 17,877 F4

6 1 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 58,675 12,592
5,95,05,96,25,9 19,470 F1
6,05,76,06,06,0 18,000 F2
5,45,85,96,05,8 15,167 F3
5,45,65,76,05,9 17,773 F4

7 15 Carboni Beatrice '03 Esperia asd - Cagliari 58,114 13,153
5,05,35,56,25,5 17,930 F1
6,46,36,06,06,0 18,300 F2
5,85,75,75,85,5 14,907 F3
6,06,06,05,26,0 18,600 F4

8 11 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 57,758 13,509
6,05,46,05,95,3 19,030 F1
5,96,26,05,55,5 17,400 F2
5,05,65,45,05,7 13,867 F3
6,56,05,65,96,5 19,013 F4

Obbligatori  22/01/2019 12.55  Pagina  1



POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

9 12 Podda Lucrezia '02 Esperia asd - Cagliari 57,725 13,542
6,16,05,96,05,8 19,690 F1
5,65,45,55,15,7 16,500 F2
6,15,95,56,75,9 15,513 F3
5,45,85,76,25,5 17,567 F4

10 5 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari asd 57,131 14,136
6,46,06,26,36,5 20,790 F1
5,55,75,55,35,6 16,600 F2
4,94,74,95,04,7 12,567 F3
6,05,86,06,06,5 18,600 F4

11 6 Deiana Erika '02 Promogest Coop - Cagliari 55,313 15,954
6,0 6,05,75,26,0 19,470 F1

5,35,55,35,05,0 15,600 F2
4,75,05,04,95,4 12,913 F3
6,25,76,25,95,4 18,393 F4

12 2 Lopis Nicole '03 Promogest Coop - Cagliari 54,231 17,036
5,04,85,05,14,8 16,280 F1
5,95,55,75,95,8 17,400 F2
5,25,25,35,25,2 13,520 F3
5,75,95,65,85,8 17,877 F4

13 7 Del Vicario Francesca '03 Esperia asd - Cagliari 51,706 19,561
5,65,15,45,55,4 17,930 F1
5,05,45,15,24,9 15,300 F2
5,25,75,35,06,0 14,040 F3
4,74,74,94,05,2 14,777 F4

14 4 Mereu Sara '03 Rari Nantes Cagliari asd 51,572 19,695
5,25,25,15,96,0 17,930 F1
4,54,64,84,84,7 14,100 F2
4,75,04,64,65,5 12,393 F3
5,35,65,55,86,0 17,463 F4

15 9 Musiu Emanuela '02 Esperia asd - Cagliari 47,292 23,975
5,04,74,75,15,0 16,170 F1
3,53,83,63,54,0 10,900 F2
4,54,64,15,04,4 11,700 F3
6,05,75,66,05,7 17,980 F4

16 3 Puddu Giulia '02 Esperia asd - Cagliari 31,594 39,673
4,04,44,23,54,2 13,640 F1
0,00,00,00,00,0 0,000 F2
4,54,84,94,24,4 11,873 F3
4,04,43,04,23,8 12,400 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

        1Prova obbligatori es.A - Rag+3Prova obbligatori As s. Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 8 Saroli Ludovica 1996 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 71,267
2 17 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 70,717
3 16 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,706
4 10 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,889
5 13 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,698
6 14 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,192
7 1 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,675
8 15 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 58,114
9 11 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,758

10 12 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 57,725
11 5 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,131
12 6 Deiana Erika 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,313
13 2 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,231
14 7 Del Vicario Francesca 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,706
15 4 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,572
16 9 Musiu Emanuela 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,292
17 3 Puddu Giulia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 31,594
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        1Prova obbligatori es.A - Rag+3Prova obbligatori As s. Assoluti

20 - 20 gennaio 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 CPUA (2,6)
  

 MR   (3,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 8 Saroli Ludovica '96 Promogest Coop - Cagliari 71,267
6,25,95,96,55,8 19,800 F1
7,47,17,67,27,7 22,200 F2
7,07,27,77,07,4 18,720 F3
8,07,88,18,08,0 24,800 F4

2 17 Usai Lucia '03 Rari Nantes Cagliari asd 70,717 0,550
6,46,87,06,06,9 22,110 F1
7,07,17,36,97,2 21,300 F2
7,07,47,56,66,5 18,200 F3
7,57,57,66,57,5 23,250 F4

3 16 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 64,706 6 ,561
6,26,66,86,36,4 21,230 F1
6,56,76,56,77,0 19,900 F2
6,56,46,36,76,7 16,987 F3
6,36,46,26,06,5 19,530 F4

4 10 Manunza Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,889 10,378
6,46,25,86,16,0 20,130 F1
6,06,05,66,05,6 17,600 F2
6,06,05,06,76,0 15,600 F3
6,46,36,46,16,5 19,737 F4

5 13 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 60,698 10,569
6,56,36,56,66,7 21,560 F1
5,55,85,66,15,8 17,200 F2
5,95,85,76,25,8 15,167 F3
6,76,35,96,15,9 18,910 F4

6 14 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 60,192 11,075
6,25,86,06,66,0 20,020 F1
6,06,06,26,16,3 18,300 F2
6,36,26,05,96,8 16,033 F3
5,95,95,56,25,5 17,877 F4

7 1 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 58,6 75 12,592
5,95,05,96,25,9 19,470 F1
6,05,76,06,06,0 18,000 F2
5,45,85,96,05,8 15,167 F3
5,45,65,76,05,9 17,773 F4

8 15 Carboni Beatrice '03 Esperia asd - Cagliari 58,114 13,153
5,05,35,56,25,5 17,930 F1
6,46,36,06,06,0 18,300 F2
5,85,75,75,85,5 14,907 F3
6,06,06,05,26,0 18,600 F4

9 11 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 57,758 13,509
6,05,46,05,95,3 19,030 F1
5,96,26,05,55,5 17,400 F2
5,05,65,45,05,7 13,867 F3
6,56,05,65,96,5 19,013 F4
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10 12 Podda Lucrezia '02 Esperia asd - Cagliari 57,725 13,5 42
6,16,05,96,05,8 19,690 F1
5,65,45,55,15,7 16,500 F2
6,15,95,56,75,9 15,513 F3
5,45,85,76,25,5 17,567 F4

11 5 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari asd 57,131 14,136
6,46,06,26,36,5 20,790 F1
5,55,75,55,35,6 16,600 F2
4,94,74,95,04,7 12,567 F3
6,05,86,06,06,5 18,600 F4

12 6 Deiana Erika '02 Promogest Coop - Cagliari 55,313 15,9 54
6,0 6,05,75,26,0 19,470 F1

5,35,55,35,05,0 15,600 F2
4,75,05,04,95,4 12,913 F3
6,25,76,25,95,4 18,393 F4

13 2 Lopis Nicole '03 Promogest Coop - Cagliari 54,231 17, 036
5,04,85,05,14,8 16,280 F1
5,95,55,75,95,8 17,400 F2
5,25,25,35,25,2 13,520 F3
5,75,95,65,85,8 17,877 F4

14 7 Del Vicario Francesca '03 Esperia asd - Cagliari 51, 706 19,561
5,65,15,45,55,4 17,930 F1
5,05,45,15,24,9 15,300 F2
5,25,75,35,06,0 14,040 F3
4,74,74,94,05,2 14,777 F4

15 4 Mereu Sara '03 Rari Nantes Cagliari asd 51,572 19,695
5,25,25,15,96,0 17,930 F1
4,54,64,84,84,7 14,100 F2
4,75,04,64,65,5 12,393 F3
5,35,65,55,86,0 17,463 F4

16 9 Musiu Emanuela '02 Esperia asd - Cagliari 47,292 23,97 5
5,04,74,75,15,0 16,170 F1
3,53,83,63,54,0 10,900 F2
4,54,64,15,04,4 11,700 F3
6,05,75,66,05,7 17,980 F4

17 3 Puddu Giulia '02 Esperia asd - Cagliari 31,594 39,673
4,04,44,23,54,2 13,640 F1
0,00,00,00,00,0 0,000 F2
4,54,84,94,24,4 11,873 F3
4,04,43,04,23,8 12,400 F4
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